
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

RESOLUCIÓ 

Del diputat delegat de Persones i Talent núm. 2025-0001803 de data 14 

d’abril de 2025, per la qual s’aprova i es fa pública la llista definitiva de 

persones admeses i excloses en el procés selectiu per a la constitució d’una 

borsa de treball de caràcter ordinari de professor/a de clarinet (A1L) per a 

les escoles i conservatoris de música de la Diputació de Tarragona 

(Convocatòria 25-011). 

 

 

1. Entitat convocant  

Diputació de Tarragona – Àrea de Persones i Talent. 

2. Objecte de la convocatòria 

Procés selectiu per a la constitució d'una borsa de treball de caràcter ordinari de 

professor/a de clarinet (A1L) per a les escoles i conservatoris de música de la 

Diputació de Tarragona (Convocatòria 25-011). 

3. Llista definitiva de persones admeses i excloses 

Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses, amb indicació dels 

motius d'exclusió, de les que han presentat sol·licitud per participar en el procés 

selectiu de l'esmentada convocatòria. 

En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 

dades personals i garantia dels drets digitals, es publicarà el nom i cognoms i 

s'afegirà la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 

nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 

equivalent. 

Admesos/eses 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

ALOS MINGUEZ, JOSEP MARIA ***9664** Sí 

ANDREU GIL, INES ***0489** Sí 

BELLES CABALLER, JAVIER ***4406** Sí 

BOSCH CANET, CLÀUDIA ***4703** Sí 

CALABUIG GASPAR, JOAN ***9932** Sí 

CARBO DURAN, VICTOR MANUEL ***9402** Sí 

CASANOVA LLORENS, CARLOS ***1918** Sí 

ESTEVE ARNAU, JÚLIA ***0366** Sí 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 22/04/2025 a les 09:58:15



PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

ESTIVILL ROFES, ORIOL ***3323** Sí 

FERRARA RIBES, PAULA ***0377** Sí 

GASSÓ VERNET, PAU ***1976** Sí 

LLEITÍ ICART, LAURA ***7804** No 

QUEROL BALAGUÉ, NÚRIA ***5825** Sí 

RAIMUNDO HURTADO, RUBEN ***1153** Sí 

RIGO MAS, MARIA ***2217** Sí 

RISVANOGLU I COLLADO, SONIA ***6089** Sí 

RODRIGUEZ IZQUIERDO, JORGE ***2506** Sí 

RODRIGUEZ RUÍZ, PAU ***2503** Sí 

ROMERO GIRALT, GERARD ***1185** Sí 

ROYO CHAVARRIA, PAULA ***8223** Sí 

RUIZ MARTINEZ, ALFREDO ***0682** Sí 

SANTAMARIA PIÑOL, LAIA ***5279** Sí 

SOLA CABRERA, JULIA ***5772** Sí 

 

Exclosos/oses 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació Motius 

Exempció 

examen 

Català 

GARZIA JURADO, JOSÉ MARTÍN ***7714** 1 Sí 

GIL SORIANO, MARIA INMACULADA ***7543** 1 Sí 

NIKOLIC MUKHERJEE, ROBINDRO ***5485** 1 No 

OBIOL FIBLA, ANNA ***5783** 1 Sí 

RAMIREZ LOUIT, MATEO JOAQUIN ***2113** 1 Sí 

 

(1) Per no acreditar correctament la titulació exigida per participar en el procés 

selectiu. 

4. Exposició de llistes  

Les persones aspirants poden consultar la seva situació en aquestes llistes a 

través de la Seu electrònica i de l’adreça d’Internet 

http://www.diputaciodetarragona.cat, o mitjançant el telèfon 977296615, de la 

unitat de Vinculació de Gestió de Centres de l’àrea de Persones i Talent. 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
E
E
9
1
2
8
8
2
1
2
D
1
4
C
3
4
9
1
4
E
D
F
B
0
E
7
9
3
7
0
6
E
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
2
3
/
0
4
/
2
0
2
5
 
a
 
l
e
s
 
1
1
:
0
8
:
1
8

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 22/04/2025 a les 09:58:15



PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

5. Data, hora i lloc de realització de la prova pràctica 

Les persones aspirants declarades admeses, són convocades per a la realització 

de la prova pràctica d’acord amb la data, hora i lloc que s’indiquen a 

continuació: 

 

Lloc:   Escola i Conservatori de Música de Reus (Carrer Llovera, 15, 

43201 Reus) 

Dia i hora:  12 de maig de 2025, a les 16.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

ALOS MINGUEZ, JOSEP MARIA ***9664** 

ANDREU GIL, INES ***0489** 

BELLES CABALLER, JAVIER ***4406** 

BOSCH CANET, CLÀUDIA ***4703** 

 

Dia i hora:  12 de maig de 2025, a les 17.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

CALABUIG GASPAR, JOAN ***9932** 

CARBO DURAN, VICTOR MANUEL ***9402** 

CASANOVA LLORENS, CARLOS ***1918** 

ESTEVE ARNAU, JÚLIA ***0366** 

 

Dia i hora:  12 de maig de 2025, a les 18.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

ESTIVILL ROFES, ORIOL ***3323** 

QUEROL BALAGUÉ, NÚRIA ***5825** 

RAIMUNDO HURTADO, RUBEN ***1153** 

RODRIGUEZ RUÍZ, PAU ***2503** 

 

Dia i hora:  14 de maig de 2025, a les 16.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 
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ROMERO GIRALT, GERARD ***1185** 

ROYO CHAVARRIA, PAULA ***8223** 

RUIZ MARTINEZ, ALFREDO ***0682** 

SANTAMARIA PIÑOL, LAIA ***5279** 

 

Dia i hora:  14 de maig de 2025, a les 17.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

SOLA CABRERA, JULIA ***5772** 

FERRARA RIBES, PAULA ***0377** 

GASSÓ VERNET, PAU ***1976** 

LLEITÍ ICART, LAURA ***7804** 

 

Dia i hora:  14 de maig de 2025, a les 18.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

RIGO MAS, MARIA ***2217** 

RISVANOGLU I COLLADO, SONIA ***6089** 

RODRIGUEZ IZQUIERDO, JORGE ***2506** 

 

6. Llista definitiva d’aspirants que han de realitzar l’exercici de coneixements 

de llengua catalana 

Determinar que l’aspirant que ha de realitzar l’exercici de coneixements de 

llengua catalana és la següent: 

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

LLEITÍ ICART, LAURA ***7804** No 

 

La convocatòria per a la realització de la prova de nivell de llengua catalana es 

determinarà en la publicació dels resultats de la prova pràctica.  

Si no es presenta a aquesta prova o en resulta no apta no podrà participar en el 

procés selectiu, en ser el coneixement de la llengua catalana un requisit de 

participació en aquest procés selectiu 
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Si presenta el certificat de llengua catalana abans del començament de la 

corresponent prova, quedarà exempta de realitzar-la. 

 

7. Llista definitiva d’aspirants que han de realitzar l’exercici de coneixements 

de llengua castellana 

Determinar que cap de les persones aspirants ha de realitzar la prova de 

coneixements de llengua castellana. 

8. Modificació la Comissió de valoració  

On deia: 

Secretari/ària 

Senyora Judith Sánchez Monzó, com a titular; i la senyora Marta Domingo 

Fontova, com a suplent. 

Ha de dir: 

Secretari/ària 

Senyora Judith Sánchez Monzó, com a titular; i la senyora Dana Sanz Salido, com 

a suplent. 

9. Publicació  

Disposar-ne la publicació a la Seu electrònica i al web de la corporació, que 

substitueix la notificació a les persones interessades. 

 

Règim de recursos: 

-   Demanda laboral davant del jutjat social del lloc de prestació dels serveis o del 

domicili de la persona interessada, a la seva elecció, en el termini de dos mesos 

des de la seva publicació. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

El secretari general 

Josep Maria Sabaté Vidal 
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